
Magi, infanti e martiri nella
letteratura cristiana antica
Read More
SKU: 3882
Price: 28,00€
Stock: instock
autore: Scorza Barcellona Francescoeditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 332. Brossura. Collana sacro/santo brossura Perfetto (Mint) (3882)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magi-infanti-e-martiri-nella-letteratura-cristiana-antica/


Democrazia machiavelliana.
Machiavelli, il potere del popolo
e il controllo delle ??lites.
Traduzione di Anna Carocci
Read More
SKU: 2693
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: John P. McCormickeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 386. Brossura. Collana: La storia. Temi, 82 brossura Buono (Good) (2693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/democrazia-machiavelliana-machiavelli-il-potere-del-popolo-e-il-controllo-delle-lites-traduzione-di-anna-carocci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Lucio Lombardo Radice. Da
Regina Coeli a Civitavecchia.
Lettere dal carcere (1939-1942).
Storia corale di una famiglia
antifascista. Aldo Natoli. Con la
collaborazione di Enzo Collotti
Read More
SKU: 2432
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carlo Natoli a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. LVI+357. Brossura. Tavole fuori testo. La storia. Temi 72 brossura Buono (Good) (2432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-dal-carcere-1939-1942-storia-corale-di-una-famiglia-antifascista-aldo-natoli-con-la-collaborazione-di-enzo-collotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La memoria post mortem
dall'antichità al Medioevo
Read More
SKU: 2304
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vinni Lucherini e Marisa Squillante a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2019

Product Description
In 8, pp. 228. Brossura. Tavole fuori testo. Quaderni napoletani di storia dell'arte medievale 4
brossura Buono (Good) (2304)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-memoria-post-mortem-dallantichit-al-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Republicanism a theoretical and
historical perspective
Read More
SKU: 2164
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fabrizio Ricciardelli and Marcello Fantoni
edited byeditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 326. Brossura. Kent State University European studies 6 brossura Buono (Good) (2164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/republicanism-a-theoretical-and-historical-perspective/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La morte della terra. La grande
Â«carestiaÂ» in Ucraina nel
1932-33. Atti del Convegno
(Vicenza, 16-18 ottobre 2003)
Read More
SKU: 8213
Price: 27,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Rosa Gabriele e Lomastro Francesca a
cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 512. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8213)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-morte-della-terra-la-grande-carestia-in-ucraina-nel-1932-33-atti-del-convegno-vicenza-16-18-ottobre-2003/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nobiltà palladiana. La famiglia
Godi fra Vicenza e l'Europa
Read More
SKU: 5947
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Savio Andreaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp, 280. Brossura. Carte fuori testo. I libri di Viella 246 brossura Perfetto (Mint) (5947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nobilt-palladiana-la-famiglia-godi-fra-vicenza-e-leuropa-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Di generazione in generazione.
Le italiane dall'Unità a oggi
Read More
SKU: 6080
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Maria Teresa Mori, Alesssandra Pescarolo,
Anna Scattigno, Simonetta Soldani a cura dieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
403 p. ; 21 cm. Brossura. Callana Storia delle donne e di genere, 2 brossura Perfetto (Mint)
(6080)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/di-generazione-in-generazione-le-italiane-dallunit-a-oggi-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Famiglie. Circolazione di beni,
circuiti di affetti in età moderna
Read More
SKU: 5893
Price: 27,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Renata Ago e Benedetto Borello a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2008

Product Description
In 8, pp. 420. Brossura. I Libri Viella 82. brossura Perfetto (Mint) (5893)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/famiglie-circolazione-di-beni-circuiti-di-affetti-in-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ho sempre detto noi. Lucía
Sánchez Saornil, femminista e
anarchica nella Spagna della
Guerra Civile
Read More
SKU: 4995
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Anarchia
autore: Cimbalo Michelaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
pp. 384, 15x21 cm, brossura con alette. Collana: I libri di Viella, 357 brossura Perfetto (Mint)
(4995)

Ho sempre detto noi. Luc??a
S??nchez Saornil, femminista e
anarchica nella Spagna della
guerra civile
Read More
SKU: 3888
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Cimbalo Michelaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ho-sempre-detto-noi-luca-snchez-saornil-femminista-e-anarchica-nella-spagna-della-guerra-civile-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/anarchia/
https://viborada.it/prodotto/ho-sempre-detto-noi-luca-snchez-saornil-femminista-e-anarchica-nella-spagna-della-guerra-civile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Product Description
In 8, pp. 383. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (3888)

Immagini medievali di culto
dopo il Medioevo
Read More
SKU: 10573
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vinni Lucherini a cura dieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo brossura Perfetto (Mint) (10573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immagini-medievali-di-culto-dopo-il-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

